HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 04/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – AMBULATÓRIO DE PEDIATRIA DA UNIDADE DE EMERGÊNCIA (SALA

DE URGÊNCIA DE PEDIATRIA DA U.E.), Processo HCRP n.º 31/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME RG CPF Nota

1 VANESSA GONCALVES FIAL 435319036 352.485.118-52 86,10

2 GABRIELA MARENGONE ALTIZANI 497684524 407.502.198-07 77,00

3 GUILHERME JOENCK ESPINHEIRA 447852097 345.571.628-86 66,34

4 SARAH PEREIRA CAZELLA SCHWAB 463726601 369.334.238-59 59,48

5 FERNANDA ZALTRON NEUMANN 4974176 020.394.771-10 57,40

6 CAROLINA ANTONIAZZI SOEIRO 437183208 347.553.258-11 56,90